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در راستای خدمت رسانی مطلوب‌تر به مشترکین آغاز شد؛

آبرسانی به روستاهای شمالی شهرستان اراک
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

اجرای طرح مجتمع آبرسانی امیر کبیر با هدف ایجاد زیرساخت‌های 
آبرسانی لازم در روستاهای شمالی شهرستان اراک و شهر داود آباد 
در قالب طرح جهاد آب رسانی آغاز شد. حشمت اله عباسی مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ضمن تاکید بر تسریع در 

اجرای این طرح آبرسانی عنوان کرد: این طرح باید به صورت جهادی 
و بر اساس استانداردهای فنی با سرعت معقول اجرا گردد، به گونه‌ای 
که پس از اتمام این طرح شاهد افزایش شاخص بهره‌مندی کمی و 
کیفی از آب شرب روستاهای تحت پوشش و توسعه روستاهای 
محروم باشیم. وی در ادامه اظهار داشت: اجرای 120 کیلومتر خط 
انتقال آب، حفر و تجهیز سه حلقه چاه آب، ساخت مخازن ذخیره 

آب با مجموع ظرفیت 3500 متر مکعب و یک باب ایستگاه پمپاژ 
آب از جمله فعالیت‌هایی است که در راستای اجرای طرح مجتمع 
ابرسانی امیرکبیر به 34 روستای شمالی شهرستان اراک و شهر داود 
اباد آغاز شد. حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی تصریح کرد: اجرای طرح مجتمع آبرسانی امیر کبیر 
در ادامه فار دوم طرح جهاد آب رسانی که در 141 روستای دیگر 
در استان مرکزی با اعتباری بالغ بر 930 میلیارد تومان و با همکاری 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( 

در حال انجام است.
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Provinces مدیرعامل شرکت گاز 

استان اصفهان خبر داد:

جذب بیش از 9 هزار مشترک 
جدید در سه ماهه نخست سال

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان از جذب 
بیش از 9 هزار مشترک جدید در سه ماهه نخست 
سال جاری خبر داد. ابوالقاسم عسکری مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان از جذب بیش از 9 
هزار مشترک جدید در سه ماهه نخست سال 
1402 خبر داد و گفت، از این تعداد بیش از 8 
هزار مشترک شهری و بیش 1 هزار مشترک 
روستایی و بیش از 160 مشترک تولیدی و 
صنعتی در سطح استان اصفهان از نعمت گاز 
طبیعی برخوردار شده‌اند.وی افزود: در حال 
حاضر بیش از 2 میلیون مشترک گاز طبیعی در 
استان اصفهان وجود دارد که از این تعداد بیش 1 
میلیون و 700 هزار مشترک شهری و بیش از 260 
هزار مشترک روستایی و بیش از 12 هزار واحد 
تولیدی و صنعتی از نعمت گاز طبیعی در سطح 
استان برخوردار هستند. عسکری، بیان داشت: 
درحال حاضر 114 شهر و ۱۵۱۶ روستا و مکان 
مزرعه در سطح استان اصفهان گازدار هستند و 
مأموریت و رسالت این شرکت، تأمین گاز طبیعی 
ایمن و پایدار مشترکین خانگی، تجاری و صنعتی 

و نیروگاهی این استان پهناور می‌باشد.

استان اصفهان دوشنبه 2 مرداد 1402  6
سال سی‌ودوم | شماره 7129
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 معاون اداره کل
 بنادر و دریانوردی استان گیلان: 

۱۵ هزار تن روغن خام خوراکی 
در مجتمع بندری انزلی تخلیه شد

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان گیلان از پهلوگیری و تخلیه 
همزمان سه کشتی حامل ۱۵ هزار تن روغن خام 
خوراکی و تخلیه آن در اسکله‌های مجتمع بندری 
انزلی خبر داد. مجتبی نظری با اعام این خبر 
اظهار کرد: این کشتی‌ها حامل ۱۵ هزار تن روغن 
خوراکی بود که با پهلوگیری همزمان در اسکله‌های 

بندرانزلی تخلیه شدند.
وی گفت: روغن خوراکی ۲ فروند از کشتی‌ها از 
طریق خطوط لوله به مخازن روغن منتقل شد و 
کشتی دیگر با حمل یکسره محموله خود را تخلیه 
کرد. وی، مبداء کشتی‌های پنج هزار تنی را کشور 
روسیه اعلام کرد و افزود: در حال حاضر ظرفیت 
مخازن روغن مجتمع بندری انزلی ۱۶ هزار تن 
است. به گفته نظری، طبق برنامه ریزی‌های انجام 
شده در آینده ۴۰ هزار تن دیگر به ظرفیت نگهداری 
روغن خوراکی در مجتمع بندری انزلی افزوده 
خواهد شد. وی به رشد چشمگیر تخلیه و بارگیری 
روغن خوراکی در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و افزود: 
از ابتدای سال جاری تا کنون ۴۶ هزار تن روغن در 
مجتمع بندری انزلی تخلیه و بارگیری شده است که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته در این شاخص 

رشدی ۳۸۰ درصدی داشته است.
مجتمع بندری انزلی با سابقه ۳۰۰ ساله در عرصه 
حمل و نقل دریایی همواره منطقه مورد توجه 
بازرگانان و تجار کشور بوده است و امروز با ۱۷ پست 
اسکله و امکان تخلیه و بارگیری ۱۰ میلیون تن کالا 
در سال بزرگترین و مجهزترین مجتمع بندری 
ایرانی حاشیه دریای خزر محسوب می‌شود. این 
مجتمع بندری یکی از پرسابقه ترین بنادر ایران و از 
مهمترین و بزرگترین بنادر شمال کشور محسوب 
می‌شود که با قرار گرفتن در گذر تجاری بین‌المللی 
از قبیل کریدور ترانزیتی بین المللی شمال - جنوب 
و تراسیکا و غیره از دیرباز عهده دار نقش برجسته 
در صنعت حمل و نقل دریایی با کشورهای حاشیه 

دریای خزر و اروپایی بوده است.
بندر چند منظوره آستارا نیز با ۶۰ هکتار وسعت 
نخستین بندر بخش خصوصی کشور و نزدیک‌ترین 
و مقرون به صرفه‌ترین مسیر تجارت و حمل و نقل 
کالا بین آسیا، آفریقا و اروپا برای تخلیه و بارگیری 
کشتی‌های ۲ هزار و ۵۰۰ تنی طراحی شده است.

استان گیلان

هیچ مشکلی در تأمین آب شهرهای استان زنجان نداریم
پروانه بیگلو / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان در نشست خبری با اصحاب 
رسانه حوزه انرژی کشور گفت: باوجود فصل گرما و افزایش 
مصرف آب در این فصل، تأمین آب پایدار برای مشترکین استان 
زنجان بدون هیچ‌گونه اخلالی در حال انجام بوده و در تأمین آب 
شهرهای استان با همراهی مردم در مصرف بهینه، هیچ مشکلی 
نداریم. علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: برای پایدارسازی آب 
و جبران برداشت آب در فصل گرم سال، امسال پروژه‌های 
اضطراری آب با 289 میلیارد تومان اعتبار انجام شد. وی افزود: 
این پروژه‌ها شامل حفر و تجهیز 15 حلقه چاه، خط کمربندی 
شمالی شهر زنجان به طول 8 کیلومتر، خطوط جمع‌آوری 
چاه‌ها و احداث مخزن ذخیره 15000 مترمکعبی زنجان هست. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بیان داشت: 
احداث مخزن ذخیره آب در شهرهای گرماب، سهرورد، قیدا و 
حفر و تجهیز چاه در شهرهای ابهر، خرمدره و ده‌ها پروژه متنوع 
دیگر نیز ازجمله طرح‌هایی است که برای تأمین آب پایدار در 
استان زنجان اجراشده است. جزء قاسمی تصریح کرد: شرکت 
آب و فاضلاب با روش‌های دیگر ازجمله تأمین منابع جدید، 
استفاده از پساب در صنعت بجای آب پاک، استانداردسازی فشار 
شبکه توزیع، برخورد با انشعابات غیرمجاز و روش‌های گوناگون 

دیگر سعی در حفظ و مدیریت مطلوب آب دارد.
این مسئول با اشاره تخصیص ردیف‌های اعتباری مناسب و 
اجرای پروژه‌ای متنوع تأکید کرد: امسال درگذر از تابستان و 
تأمین آب آشامیدنی پایدار برای شهرها و روستاهای استان با 

همکاری و همیاری مردم مشکلی نخواهیم داشت. 

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان در نشست خبری با اصحاب رسانه:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

  با رویکرد تحکیم و تقویت روابط و مناسبات بین 
منطقه آزاد تجاری-صنعتی چابهار و منطقه ویژه 
اقتصادی سرخس در راستای بهره‌گیری از فرصت‌ها، 
توانمندی‌ها و امکانات بالقوه و بالفعل یکدیگر، 
تفاهمنامه‌ای میان این دو منطقه امضا شد. در قالب این 
تفاهمنامه که با حضور مالک رحمتی قائم مقام تولیت 
آستان قدس رضوی و در حاشیه نمایشگاه فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در مشهد به امضا رسید، فعال‌سازی محور 
ترانزیتی چابهار-سرخس دنبال خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره منطقه ویژه اقتصادی سرخس با تاکید 
بر نقش ممتاز دو منطقه در توسعه محور شرق اظهار 

کرد: با توجه به برنامه راهبردی دولت در نگاه به شرق و 
راهبرد اساسی توسعه محور شرق که نقش ممتازی در 
اقتصاد منطقه‌ای، ملی و فراملی دارد، طرفین نسبت به 
شناسایی بازارهای هدف، انجام فعالیت‌های تبلیغاتی 
و مبادله اطلاعات از طریق ایجاد بانک اطلاعات برای 
برگزاری نمایشگاه‌ها و همایش‌های مشترک در 
داخل و خارج از کشور اقدام خواهند کرد. محمدرضا 
برهمند گفت: دو منطقه همچنین در خصوص تشکیل 
کنسرسیوم یا تأسیس شرکتی مشترک با همکاری 
شورای توسعه سواحل مکران و دبیرخانه شورای 
عالی مناطق ویژه اقتصادی واقع در محور شرق توافق 

کردند. او ادامه داد: در این راستا از همکاری شرکت‌های 
حمل‌ونقل بخش خصوصی در محور ترانزیتی چابهار 
سرخس و نیز ظرفیت‌های پلاک منطقه آزاد چابهار 
برای تردد بین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این محور 
بهره گرفته خواهد شد. برهمند، منطقه آزاد چابهار 
را مهم‌ترین دروازه آبی شرق کشور دانست و افزود: از 
سویی دیگر منطقه ویژه اقتصادی سرخس به عنوان 
مهم‌ترین دروازه زمینی ورود به آسیای میانه مطرح 
است. او ایجاد فرصت‌های سرمایه‌گذاری از طریق ارائه 
تسهیلات ویژه برای سرمایه‌گذاران فعال در دو منطقه 
آزاد چابهار و منطقه ویژه اقتصادی سرخس را یکی دیگر 

از موضوعات مورد توافق در این تفاهم‌نامه عنوان کرد. 
رئیس هیئت مدیره منطقه ویژه اقتصادی سرخس 
ادامه داد: علاوه‌براین، طرفین بر فعال کردن دفتر یا 
میز نمایندگی در مناطق یکدیگر از طریق در اختیار 
گذاشتن مکان و امکانات مناسب توافق کردند. او با 
تاکید بر لزوم هم‌افزایی و همکاری‌های مشترک میان 
مناطق آزاد چابهار و ویژه اقتصادی سرخس خاطرنشان 
کرد: با توجه به موقعیت ویژه دو منطقه در خصوص 
توسعه محور شرق، نسبت به تشکیل کمیته اجرایی 
مشترک اقدام خواهد شد. برهمند با اشاره به وجود 
فرودگاه‌های بین‌المللی در سرخس و چابهار گفت: 
به منظور گسترش همکاری‌ها از طریق کمیته‌ای 
مشترک، بررسی‌های لازم برای عملیاتی شدن ارتباط 

بین دو منطقه به جد دنبال خواهد شد.

امضای تفاهمنامه توسعه همکاری مناطق آزاد چابهار و ویژه اقتصادی سرخس؛

محور ترانزیتی چابهار- سرخس فعال می‌شود

 استان مرکزی

قاسمی سرپرست شهرداری اراک، به همراه  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net غفاری رئیس کمیسیون فنی و عمران

شورای اسلامی شهر، خراجی سرپرست 
معاونت خدمات شهری، منصوری زاده مدیر امور مالی، عسگری سرپرست سازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و فدوی رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری، از شرکت مهران کمپرس تولید کننده ماشین آلات و تجهیزات عمرانی 

و خدمات شهری واقع در شهرک صنعتی خیرآباد بازدید و ظرفیت این شرکت در 
تولید ماشین آلات و تجهیزات عمرانی و خدمات شهری را بررسی نمودند. لازم به 
ذکر است در این شرکت تجهیز دو دستگاه شستشوی چند منظوره معابر شهری 
متعلق به سازمان مدیریت پسماند در حال تجهیز می‌باشد که تا چند روز آینده به 
‌چرخه ماشین آلات مکانیزه خدمات شهری در شهر اراک اضافه

 خواهد شد.

منوچهر شجاعی معاون بهره برداری و توسعه  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net آب شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از

آماده باش تانکرهای سیار آبرسان برای 
جبران کمبود فشار احتمالی آب در مراسم عزاداری حسینی در سطح روستاهای 

استان خبر داد.
وی اظهار داشت: با بالا رفتن مصرف آب در دهه ماه محرم؛ به منظور تأمین آب 
مصرفی و جلوگیری از کمبود فشار و یا قطع احتمالی آب در زمان پیک مصرف در 

ایام سوگوارای دهه ماه محرم در برخی از روستاهای استان مرکزی، با برنامه‌ریزی 
انجام شده و هماهنگی‌های لازم و سامان‌دهی تانکرها آبرسان )آبرسانی سیار(، 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی آماده ارائه خدمت به عزاداران حسینی در این 
ایام می‌باشد. معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
ضمن تشکر از مشترکین گرامی که با مدیریت مصرف در این ایام کمک شایانی به 
فرایند آبرسانی می‌نمایند، در صورت رعایت الگوی مصرف آب توسط مشترکین به 

مشکل کم آب در هیچ یک از مناطق استان بر نخواهیم خورد.

سرپرست شهرداری اراک، اعضای شورای  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net ،اسلامی شهر و معاونین و مدیران شهرداری

آخرین وضعیت اجرای پروژه‌های عمرانی 
منطقه گردشگری دره گردو را مورد بازدید و بررسی قرار دادند.

چندی پیش با حضور قاسمی سرپرست شهرداری و جمعی از اعضای شورای شهر، 
معاونین و مدیران شهرداری در محل دره گردو به منظور بررسی آخرین وضعیت 
پیشرفت پروژه برگزار شد. پیمان عین القضاتی رییس شورای شهر در این جلسه 
گفت: پروژه دره گردو یکی از اولویت‌های شورای ششم بوده لذا بطور جد پیگیر 
اجرای آن هستیم و هم اکنون نیز عملیات عمرانی آن در چندین جبهه در حال 

اجراست. وی ادامه داد: با اعتباری خوبی که امسال درنظر گرفته شده امیدواریم 
شاهد پیشرفت‌های خوبی در این منطقه باشیم که البته با روحیه جهادی که از 
سرپرست شهرداری و پرسنل زحمتکش مجموعه ایشان سراغ داریم، این انتظار و 

حتی فراتر از آن اصلاً دور از ذهن نیست.
رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک افزود: احداث زیپ لاین، تله سیژ و یا تله کابین، 
احداث زمین‌های متعدد بازی، پیست تخصصی دوچرخه سواری و پروژه‌های 
متعدد تفریحی و گردشگری دیگری برای این منطقه نمونه تعریف شده است که با 
یاری خداوند منان و با تغییر مدیریتی کلان در مجموعه شهرداری، باسرعت خوبی 

در حال پیشرفت و اجرا است.

مدیر دفتر مهندسی رودخانه‌ها و سواحل  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net شرکت آب منطقه‌ای مرکزی گفت: برای

رودخانه‌های ورده )زرندیه(، رودباران 
)اراک(، شهراب و گرکان )آشتیان(، ازنا )شازند( و برگ بهشت )دلیجان( به طول 
175 کیلومتر مطالعات تعیین بستر و حریم انجام و متصرفین به بستر و حریم 
شناسایی شده‌اند و در حال طی کردن مراحل اخذ دستور قضایی جهت عملیات 

آزاد سازی تصرفات می‌باشد.
میترا جودکی افزود: برای هر تصرفی که در بستر رودخانه‌های استان مرکزی 
شناسایی شده، اخطار اولیه صادر و پرونده تشکیل می‌شود که پس از طی روند 
قانونی و بررسی مطالعات، عملیات رفع تصرف صورت می‌گیرد. به گفته وی، در 
مجموع از سال 1382 تاکنون 63 هکتار از حریم و بستر رودخانه‌های استان مرکزی 

رفع تصرف شده است. جودکی خاطر نشان کرد: طول رودخانه‌های اصلی داخل 
شهرهای استان مرکزی 100 کیلومتر و در خارج از شهرهای این استان 2400 

کیلومتر برآورد شده است.
مدیر دفتر مهندسی رودخانه‌ها و سواحل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی گفت: به 
دنبال وقوع سیلاب سال 98 و تخریب دایک حفاظتی رودخانه ازنا شازند در محدوده 
البرز، قرارداد لایروبی و تقویت دایک حفاظتی به طول 10 کیلومتر از محل اعتبارات 
ملی منعقد شده و در حال حاضر در حال اجرا می‌باشد. وی ادامه داد: همچنین پس 
از وقوع بارش‌های مانسون در تابستان 1401 و متأثر شدن شهرستانهای محلات 
و فراهان از محل اعتبارات بحران، قرارداد بازگشایی مسیل نظام آباد )فراهان( و 
‌آدور چای )محلات( به طول 13 کیلومتر منعقد شده و در حال تجهیز کارگاه 

می‌باشد.

توسط سرپرست شهرداری اراک انجام گرفت:

بازدید از شرکت مهران کمپرس، تولید کننده ماشین آلات و تجهیزات عمرانی و خدمات شهری

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی:

آبفا استان آماده خدمات رسانی هرچه بهتر به عزاداری حسینی است

با حضور سرپرست شهرداری و اعضای شورای شهر بررسی شد:

آخرین وضعیت اجرای پروژه‌های عمرانی منطقه گردشگری دره گردو

مدیر دفتر مهندسی رودخانه‌ها و سواحل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی خبر داد:

اتمام مطالعات تعیین حد بستر و حریم 175 کیلومتر از رودخانه‌های استان مرکزی
آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت سلامت بنیان اسپادانا 

(سهامى خاص) ثبت شده به شماره  549934 و شناسه ملى 14004420899 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سلامت بنیان اسپادانا (سهامى خاص) دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق 
العاده شرکت که راس ساعت 08:00 صبح مورخ 1402/05/14در محل شرکت واقع در: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، 
شهر تهران، زنجان شمالی، خیابان شادمهر، خیابان آزادي، پلاك 409، شمالی، طبقه 4، واحد 24 به کدپستى  1456614569 برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

هیئت مدیره 1-افزایش سرمایه شرکت 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت بساتندشار
(سهامى خاص) به شماره ثبت 347926 و شناسه ملى 10103917414

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت بساتند شار( سهامى خاص) به شماره ثبت 347926 
و شناسه ملى 10103917414 مى رساند جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت راس ساعت 8 صبح 
مورخ 1402/05/14 در محل شرکت واقع در تهران، محله وردآورد، کوچه مریم 5 بزرگراه شهید 
لشگرى غرب( جاده مخصوص کرج) ، پلاك 621 ، ساختمان الیاسام، طبقه سوم برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه : 1- افزایش سرمایه  

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

مدیر کل راه وشهر سازی استان مرکزی 
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net
گفت: تاکنون در استان تعداد حدود ۱۵۶ 
هزار نفر متقاضی ثبت نام کرده‌اند که از 
این تعداد حدود ۹۳ هزار نفر دارای سه شرط لازم و تعداد حدود ۴۵ هزار 
نفردارای استعلام ۴ شرط مورد نیاز استعلام هستند. نود و ششمین جلسه شورای 
مسکن استان مرکزی با حضور مدیرکل دفتر فنی و برنامه‌ریزی عمرانی وزارت 
کشور، مدیرکل دفتر ارزیابی عملکرد، بازرسی و حقوق شهروندی وزارت راه و 
شهرسازی، مدیرکل دفتر طرح ریزی و پایش طرح‌های مسکن وزارت راه و 
شهرسازی، دستیار ویژه مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن و عضو قرارگاه 
نهضت ملی مسکن و مدیران مرتبط برگزار شد. درابتدای جلسه حمید انعامی 
مدیر کل راه وشهر سازی استان مرکزی ضمن ارائه گزارشی از نحوه اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در سطح استان بیان داشت: سهمیه ۴ سال استان مرکزی در 
شهرهای زیر و بالای ۱۰۰ هزار نفر وشهرهای جدید تعداد ۷۷ هزار ۱۲۷ واحد 
است. وی افزود: تاکنون در استان تعداد حدود ۱۵۶ هزار نفر متقاضی ثبت نام 
کرده‌اند که از این تعداد حدود ۹۳ هزار نفر دارای سه شرط لازم و تعداد حدود ۴۵ 

هزار نفردارای استعلام ۴ شرط مورد نیاز استعلام هستند.
فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی در این جلسه بیان کرد: دولت سیزدهم 
کماکان دولت بدون توقف و تعطیلی است و برای پاسخ به مطالبات و جبران 
ناترازی‌های انباشته چاره‌ای جز کار جهادی وجود ندارد چرا که به تعبیر رئیس 
جمهور حتی هزاران جلسه با صدها مصوبه وقتی منجر به اقدام و عمل نشود 
بی‌حاصل است. استاندار مرکزی افزود: اتفاقات خوبی در طرح نهضت ملی مسکن 
افتاد اما شرایط استان به نسبت ابتدای کار تغییر کرده و باید با شتاب بخشیدن به 
کار برخی عقب ماندگی‌ها را جبران کنیم چرا که سهمیه استان مناسب است و 

این سهمیه با هم‌افزایی محقق خواهد شد.
وی با بیان اینکه کندی در شبکه بانکی از موانع اجرای طرح نهضت ملی است، 
گفت: با تأکید رئیس جمهور در آخرین جلسه شورای‌عالی مسکن تحرکی در 

بانک‌ها ایجاد شده و با رفع محدودیت‌ها شاهد افزایش پرداخت تسهیلات 
هستیم.

مخلص الائمه خطاب به اعضای شورای مسکن استان، تأکید کرد: اگر کسی با 
معطل کردن مردم زحمات مجموعه دولت را به هدر بدهد رفتار این کارمند یا 

مدیر، ضد مردم و خلاف رویکردهای دولت است و حتماً برخورد خواهیم کرد.
مقام عالی دولت در استان مرکزی افزود: طرح ساخت چهار میلیون مسکن طرح 
همه نظام اداری کشور است و همه بخش‌ها به‌ویژه دستگاه‌های خدمات رسان در 

حوزه زیرساختی باید وظایف خود را انجام دهند.
استاندار مرکزی در ادامه با بیان اینکه آینده بسیار خوبی برای شهر جدید 
امیرکبیر متصور است، گفت: راه آهن حومه‌ای این شهر وارد فاز مطالعاتی شده 
و به عنوان اولین شهر ویلایی کشور می‌تواند مشکلات مسکن در شهر اراک را 
برطرف کند. مخلص الائمه یادآور شد: تعدادی از واحدهای طرح نهضت ملی 
مسکن در شهرستان‌های استان تحویل شده اما در مجموع اتفاقی که امروز 
افتاد حسب دستور رئیس جمهور آسیب شناسی کامل و دقیقی از روند اجرای 

طرح انجام گرفت.

در جلسه شورای مسکن استان مرکزی مطرح شد؛

ثبت نام ۱۵۶ هزار نفر متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن استان

مرکزی


